

BYMUNCH BY- OG LANDSKABSDESIGN ApS

Møllegade 32, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 35 57 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Anita Munch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BYMUNCH BY- OG LANDSKABSDESIGN ApS Møllegade 32, st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 35 57 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anita Munch Jensen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	ByMunch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af by- og landskabsdesign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.624 t.kr. mod 2.204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.041 t.kr. mod 346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.624.032	2.203.737
1 Personaleomkostninger	-2.326.948	-1.753.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.604	-5.604
Resultat før finansielle poster	1.291.480	444.357
Andre finansielle indtægter	3.630	517
Øvrige finansielle omkostninger	-555	-164
Resultat før skat	1.294.555	444.710
Skat af årets resultat	-253.323	-98.941
Årets resultat	1.041.232	345.769
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	41.232	294.069
Disponeret i alt	1.041.232	345.769

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.626	12.230
Materielle anlægsaktiver i alt	6.626	12.230
Deposita	54.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.000	18.000
Anlægsaktiver i alt	60.626	30.230
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	806.683	373.460
Igangværende arbejder	150.000	500.000
Udsudte skatteaktiver	450	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.000
Periodeafgrænsningsposter	6.523	0
Tilgodehavender i alt	963.656	911.460
Likvide beholdninger	1.256.059	1.000.704
Omsætningsaktiver i alt	2.219.715	1.912.164
Aktiver i alt	2.280.341	1.942.394

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
3 Overført resultat	1.008.589	967.357
Egenkapital i alt	1.088.589	1.099.057
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	73.279
Hensatte forpligtelser i alt	0	73.279
Gældsforpligtelser		
Deposita	32.052	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.052	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.336	119.515
Gæld til tilknyttede virksomheder	245.154	0
Selskabsskat	37.052	0
Anden gæld	793.158	650.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.159.700	770.058
Gældsforpligtelser i alt	1.191.752	770.058
Passiver i alt	2.280.341	1.942.394

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.879.801	1.534.229
Pensioner	170.427	137.137
Andre omkostninger til social sikring	16.189	10.508
Personaleomkostninger i øvrigt	260.531	71.902
	<u>2.326.948</u>	<u>1.753.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>28.020</u>	<u>28.020</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>28.020</u>	<u>28.020</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-15.790	-10.186
Årets afskrivninger	-5.604	-5.604
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-21.394</u>	<u>-15.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>6.626</u>	<u>12.230</u>

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	51.700	967.357	1.099.057
Udloddet udbytte	0	-51.700	0	-51.700
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>41.232</u>	<u>41.232</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>1.008.589</u>	<u>1.088.589</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ByMunch Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 35 t.kr.
